
Računarske mreže i mrežne tehnologije 2012.g.

R.br. Indeks Ime Prezime I kolokvijum Popravni I II kolokvijum Popravni II Bonus Ukupno

1 81/2010 Miloš Simić 18.0 18.0 0.5 36.5

2 83/2010 Dušan Stefanović 13.7 15.3 3.5 32.5

3 56/2010 Jelica Vasiljević 14.0 11.0 3.0 28.0

4 50/2010 Darko Antonijević 18.0 8.0 26.0

5 77/2010 Tomislav Mrđa 8.6 13.3 3.5 25.4

6 49/2010 Ognjen Andrić 11.5 12.0 23.5

7 60/2010 Bojan Grabež 12.0 11.0 23.0

8 55/2010 Đorđe Branković 10.3 9.8 2.5 22.6

9 64/2010 Marjan Đorđević 12.1 10.0 22.1

10 85/2010 Miloš Furtula 11.1 6.9 3.5 21.5

11 63/2010 Marko Dragićević 12.9 7.9 0.5 21.3

12 57/2010 Simona Vujić 9.5 10.1 19.6

13 51/2010 Nikola Andrić 6.7 9.5 2.0 18.2

14 79/2010 Momčilo Radotić 6.0 10.7 1.5 18.2

15 4/98 Aleksandar Atanasijević 6.9 9.7 16.6

16 83/2009 Nemanja Sarić 9.5 7.0 16.5

17 65/2010 Mihajlo Đorđević 7.5 5.8 3.0 16.3

18 62/2010 Miloš Damljanović 7.0 9.3 16.3

19 86/2009 Aleksandar Ćosić 8.7 6.0 14.7

20 53/2010 Vladimir Bačanin 0.0 12.7 1.0 13.7

21 78/2009 Saša Perić 7.0 6.5 13.5

22 82/2010 Filip Stevanović 9.7 0.0 9.7

23 78/2010 Jelena Radovanović 0.0 6.3 0.5 6.8

24 68/2010 Aleksandar Jovanovski 0.0 6.0 6.0

25 67/2010 Ivan Đurašević 4.7 0.0 4.7

26 59/2009 Marko Bošković 4.5 0.0 4.5

27 66/2010 Ivana Đurđević 3.2 0.0 3.2

28 67/2009 Miloš Lazarević 0.0 3.2 3.2

29 89/2009 Miloš Rakonjac 2.5 0.0 2.5

30 75/2010 Strahinja Milosavljević 0.0 0.0 0.0



31 88/2009 Dušan Škorić 0.0 0.0 0.0

32 84/2009 Nemanja Stanojević 0.0 0.0 0.0

33 58/2008 Mihajlo Marjanović 0.0 0.0 0.0
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Spisak za polaganje drugog kolokvijuma

1 50/2010 Darko Antonijević

2 81/2010 Miloš Simić

3 56/2010 Jelica Vasiljević

4 83/2010 Dušan Stefanović

5 63/2010 Marko Dragićević

6 60/2010 Bojan Grabež

7 49/2010 Ognjen Andrić

8 85/2010 Miloš Furtula

9 55/2010 Đorđe Branković

10 82/2010 Filip Stevanović

11 83/2009 Nemanja Sarić

12 57/2010 Simona Vujić

13 86/2009 Aleksandar Ćosić

14 77/2010 Tomislav Mrđa

15 65/2010 Mihajlo Đorđević

16 62/2010 Miloš Damljanović

17 78/2009 Saša Perić

18 4/1998 Aleksandar Atanasijević

19 51/2010 Nikola Andrić

20 79/2010 Momčilo Radotić

21 67/2010 Ivan Đurašević

22 66/2010 Ivana Đurđević

23 89/2009 Miloš Rakonjac

24 53/2010 Vladimir Bačanin

25 68/2010 Aleksandar Jovanovski

26 67/2009 Miloš Lazarević

27 78/2010 Jelena Radovanović

28 88/2009 Dušan Škorić

29 84/2009 Nemanja Stanojević
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